

キッズメニュー

※小学6年生までのお子様メニューです。
(65歳以上の方もお召し上がりいただけます。)

※表示のアレルギーにキッズドリンクは含まれておりません。
※表示のカロリーにキッズドリンク・ゼリー・ふりかけは含まれておりません。
※ケチャップ・ふりかけは個装で提供いたします。 ※ゼリーの種類をお選びすることはできません。

えらべるキッズドリンク付!!

3種の中からお選びください。



※パッケージのデザインは変更になる場合がございます。

アンパンマン キッズプレート

644kcal

1,180円



アンパンマンキッズカレー

880円 395kcal



アンパンマンキッズスパゲティ

880円 449kcal



オリジナルスーベニアプレート

アンパンマン
こどもミュージアム限定

キッズメニューに

+3,000円で

オリジナルスーベニアプレートを
お持ち帰りいただけます!

キッズメニュー1品につき、スーベニアプレート1枚の
ご注文になります。

このプレートの原材料は「シェルミン」です。
卵の殻を主成分とした環境に優しい
サステナブル素材で作られています。



アンパンマン キッズラーメン

880円 300kcal



※写真はイメージです。 ※メニューの表示価格は、消費税を含んだ総額表示となっております。 ※表示のカロリーは測定値に基づく数値となっております。 ©やなせ・F・T・N

2506仙・名神・福

メニューに含まれているアレルギー特定原材料・ 特定原材料に準ずる物の表示について

●食物アレルギー特定原材料8品目及び、特定原材料に準ずる20品目を表示
しております。●コンタミネーションの原材料については表示しておりません。
●製造工場や店舗での製造・調理過程では、本来その製品に使用しない原材
料を使用した他の製品を製造しております。●厨房内では、さまざまな種類の
食品を扱っております。調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。●ご
注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。●ご不明な
点は店舗スタッフへお問い合わせください。

食物アレルギー情報をご確認いただくにあたって(28品目)

■特定原材料 8 品目



■特定原材料に準ずる 20 品目





ビーフシチュー
オムライス 685kcal
1,850円



海老フライ
オムライス 844kcal
1,750円



ビーフカレー 862kcal
1,700円



カツカレー 1,207kcal
1,650円



ビーフシチュードリア 662kcal
1,850円



熱いので
注意!



海老とチキンの
マカロニグラタン 561kcal
1,500円



熱いので
注意!

フロート
各800円



コーヒー
フロート 131kcal
卵 Egg 乳 Milk



コーラ
フロート 147kcal
卵 Egg 乳 Milk



メロン
クリーム
ソーダ 244kcal
卵 Egg 乳 Milk 大豆 Soy bean

ソフト
ドリンク
各600円

● コーヒー 6kcal

● アイスコーヒー 7kcal

● コカ・コーラ 118kcal

● 紅茶 33kcal

● アイスティー 24kcal

● メロンソーダ 215kcal

※ポーション
ミルク



ノンアルコール
飲料

Alc.0.00%
DRY ZERO
アサヒドライゼロ
糖質ゼロ・カロリーゼロ

アサヒ
ドライゼロ
(334ml瓶)



660円

アサヒ 生ビール
マルエフ (ジョッキ)



107kcal 800円



20歳未満、およびお車を運転のお客様への
アルコールのご提供はお断りしております。
開栓後のアルコールのお持ち帰りはお断りしております。



**チキン竜田揚げの
焼きごはん** 1,041kcal
1,700円

熱いので
注意!

小麦 Wheat	卵 Egg	乳 Milk	牛肉 Beef	大豆 Soy bean	鶏肉 Chicken	豚肉 Pork



**ロコモコ風ハンバーグ
焼きごはん** 794kcal
1,800円
※混ぜながらお召し上がりください。

熱いので
注意!

小麦 Wheat	卵 Egg	乳 Milk	牛肉 Beef	大豆 Soy bean	鶏肉 Chicken	豚肉 Pork



**牛フィレカットステーキ&
ハンバーグ** (ライス付) 435kcal
2,400円 ※表示のカロリーにライスは
含まれておりません。



**ハンバーグステーキ&
海老フライ** (ライス付) 499kcal
2,200円 ※表示のカロリーにライスは
含まれておりません。



**スパゲティー
ペスカトーラ** 691kcal
1,550円



**牛フィレ肉ときのこの
贅沢ボロネーズ** 629kcal
1,650円



**タラコと海老、きのこの
和風スパゲティー** 481kcal
1,500円



単品

ライス (180g)	300円 297kcal
大ライス (300g)	450円 495kcal
小ライス (100g)	200円 195kcal



お食事をご注文のお客様に。

セットメニュー ※セットメニュー単品での
販売はしておりません。

ドリンクセット **+550円**

ドリンクは、下記よりお選びください。

- コーヒー(ホット/アイス)
- ココ・コーラ
- 紅茶(ホット/アイス)
- メロンソーダ

※ポーション
ミルク



サラダセット+700円
(サラダ&ドリンク)

ドリンクは、左記よりお選びください。



※シーザー
ドレッシング



スープセット+900円
(コーンポタージュ&ドリンク)



※コーン
ポタージュ



楽しいお誕生会をどうぞ!

バースデー パック

お食事代+1,400円



パック内容

- 王冠(アンパンマンシール付)
- キャンドルサービス
- 記念写真(グリーティングカード付)
- バースデーデザート

※1パックにつき記念写真は1枚、デザートの提供はお1人様とさせていただきます。
※グリーティングカードは形状・デザインが変更になる場合がございます。
※写真撮影はオーダーを承った順番に行います。※お時間を頂く場合がございます。ご了承ください。



アンパンマン
ポテトフライ 638kcal

1,000円

※ケチャップは個袋で提供いたします。



コーンポタージュ

160kcal

600円



アンパンマン
チキンバスケット 857kcal

1,200円

※ケチャップは個袋で提供いたします。



みんなで
食べよう!



ハーフ&ハーフピザ

(直径:約29cm)

1,920kcal

(ウィンナーベーコン&ツナマヨコーン)

2,400円



Dessert デザート

アンパンマン
ぶどうソルベ

94kcal

600円



アンパンマン
アイス
(バニラ・ストロベリー)

106kcal

600円



チョコレート
パフェ

626kcal

1,000円



ストロベリー
パフェ

487kcal

1,000円



1歳未満のお子様用
離乳食 各200円
(市販品)

初期

[5ヶ月頃~]
かぼちゃとさつまいも
(うらごし)



キュービー(株)提供

中期

[7ヶ月頃~]
野菜入り
チキンライス



キュービー(株)提供

※離乳食の内容は
変更になる場合が
ございます。

アレルギーを お持ちの方はこちら



えらべる
キッズドリンク・
ぶどうゼリー付

キッズメニュー

※小学6年生までのお子様メニューです。
(65歳以上の方もお召し上がりいただけます。)

低アレルゲンメニュー

低アレルゲン 505kcal アンパンマンランチ 1,100円

※表示のアレルギーにキッズドリンクは含まれておりません。

※表示のカロリーにキッズドリンク・ぶどうゼリーは含まれておりません。

※ぶどうゼリーの形状は変更になる場合がございます。

※ケチャップは個装で提供いたします。



アンパンマン
こどもミュージアム限定

キッズメニューに
+3,000円で
オリジナルスーベニアプレートを
お持ち帰りいただけます!
キッズメニュー1品につき、スーベニアプレート
1枚のご注文になります。

このプレートの原材料は「シェルミン」です。
卵の殻を主成分とした環境に優しい
サステナブル素材で作られています。

食洗機OK 割れにくい 電子レンジOK 2022/10/15

えらべるキッズドリンク付!! 3種の中からお選びください。



※パッケージのデザインは変更になる場合がございます。

低アレルゲンメニュー(キッズドリンク除く)は、

特定原材料8品目(えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生)を原材料に使用しないメニューです。

※低アレルゲンメニューにつきましては十分な注意を払って調理をしておりますが、調理器具・機材、手などを介して他の食材が付着する
など、調理過程でのアレルギー物質の二次的混入の可能性をすべて防ぐことはできません。このような微量の混入でもアレルギー症状を
引き起こす場合がございますので、お客様にもご理解した上でご利用いただきますようお願い致します。

※写真はイメージです。 ※メニューの表示価格は、消費税を含んだ総額表示となっております。 ※表示のカロリーは測定値に基づく数値となっております。 ©やなせ・F・T・N

メニューに含まれているアレルギー特定原材料・ 特定原材料に準ずる物の表示について

- 食物アレルギー特定原材料8品目及び、特定原材料に準ずる20品目
を表示しております。
- コンタミネーションの原材料については表示しておりません。
- 製造工場や店舗での製造・調理過程では、本来その製品に使用しない
原材料を使用した他の製品を製造しております。
- 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理器具、
及び食器、揚げ油は共有しております。
- ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。
- ご不明な点は店舗スタッフへお問い合わせください。

食物アレルギー情報をご確認いただくにあたって(28品目)

■特定原材料8品目



■特定原材料に準ずる20品目

